
• 100 BIC Maxi Reibrad im exklusiven Ratzfax-Kugeldisplay
• der Klassiker von BIC mit bis zu 3000 Zündungen je Feuerzeug
• VE: 100     8-fach sortiert     AGP: 0,99 €   1,099 €

• 24 x USB C auf USB C Ladekabel; 24 x USB C auf Lightning Kabel
• 12 x Netz-Adapter (USB C/USB A); 8 x Auto-Adapt. (USB A/USB C)
• VE: 1 (68 Teile)     4-fach sortiert     AGP: 249,99 €   299,99 €

• Karten zum Aromatisieren von Zigaretten (schon nach 30 Minuten)
• einfach Karte zu den Zigaretten in die Schachtel stecken - fertig
• VE: 60     AGP: 0,229 €   0,399 €

• Metall-Feuerzeuge höchster Qualität auf 2 Etagen-Display
• mit Lavendel-Foto-Motiven des Künstlers "ASSAF"
• VE: 12     4-fach sortiert     AGP: 1,87 €   2,499 €

• 100 BIC Maxi Electronic im originalen BIC-Acryl-Kugeldisplay
• Feuerzeuge höchster Qualität mit bis zu 1800 Zündungen
• VE: 100     9-fach sortiert     AGP: 0,99 €   1,199 €

• große, sehr stabile Einkaufstaschen mit Aufdruck
• Maße: 60 x 48 cm (aufgefaltet); sehr kompakt zusammenfaltbar
• VE: 12     2-fach sortiert     AGP: 1,69 €   1,99 €

• Karten zum Aromatisieren von Zigaretten (schon nach 30 Minuten)
• je länger die Karte in der Schachtel bleibt, desto intensiver
• VE: 60     AGP: 0,229 €   0,399 €

• Metall-Zigaretten-Etuis für 12 Filterzigaretten normaler Länge
• mit Lavendel-Foto-Motiven des Künstlers "ASSAF"
• VE: 8     4-fach sortiert     AGP: 2,24 €   2,99 €

• 100 BIC Maxi Reibrad mit Motiven im BIC-Acryl-Kugeldisplay
• bunte Sortierung aus 2 Motiv-Serien (16 Motive insgesamt)
• VE: 100     16-fach sortiert     AGP: 0,99 €   1,25 €

• 40 Boxen mit jeweils 100 Filterhülsen (Ø 8 mm x 84 mm)
• mit dezenter Menthol-Note
• VE: 40     AGP: 0,399 €   0,499 €

• Karten zum Aromatisieren von Zigaretten (schon nach 30 Minuten)
• beeinflusst den Geschmack & Geruch normaler Zigaretten
• VE: 60     AGP: 0,229 €   0,399 €

• Metall-Etuis für 20 Filterzigaretten normaler Länge auf Display
• 4 verschiedene, farbintensive Stier-Motive sortiert
• VE: 8     8-fach sortiert     AGP: 1,99 €   2,99 €

BIC Kugel-Display 100 Maxi Reibrad | Basic Uni Colors | - 10 %

TEKMEE | Schnell-Lade-Accessoires | 68-teilig | - 16 %

HIPZZ Aromakarten Blueberry Lemon | 3 x à 20 Karten | - 42 %

Designer ASSAF Lizenz Metall-Feuerzeuge "Lavendel" | - 25 %

BIC Kugel-Display 100 Basic Elektronik Color-Mix | - 17 %

witzige, faltbare Shopper-Taschen mit Spruch, Mix | - 15 %

HIPZZ Aromakarten Candy Mango | 3 x à 20 Karten | - 42 %

Designer ASSAF Lizenz Zigaretten-Etuis "Lavendel" | - 25 %

BIC Kugel-Display 100 Motiv Maxi Reibrad New Mix | - 20 %

Smoking Filter-Hülsen Menthol 40 x 100er-Box | - 20 %

HIPZZ Aromakarten Ice Bonbon | 3 x à 20 Karten | - 42 %

Metall-Etuis für 20 Zigaretten Toro auf Display | - 33 %

01

04

07

10

02

05

08

11

03

06

09

12

- 10 %

- 16 %

- 42 %

- 25 %

- 17 %

- 15 %

- 42 %

- 25 %

- 20 %

- 20 %

- 42 %

- 33 %

24 x

12 x 8 x

24 x

GROSSE RABATT-AKTION: BIS ZU  60 % REDUZIERT!



• 3er-Set Spiral-Haargummis (Ø 3 cm) an Header-Karte
• Praktisch: auch als Armband zu tragen und somit immer dabei! 
• VE: 24     mehrfach sortiert     AGP: 0,499 €   0,79 €

• Glas-Weinflasche: 7 x 29 cm; mit integrierter 5er-LED-Lichterkette
• für 3 AAA-Batterien (nicht inkl.); mit Hologramm-Folie & Spruch
• VE: 3     3-fach sortiert     AGP: 3,99 €   4,99 €

• Inhalt: 100 g Gewürzmischung	 VE: 4     AGP: 2,99 €   3,99 € • Mini-Tasche (one size)	 VE: 3     AGP: 6,99 €   8,99 €

• für schmale Dosen      VE: 50   3-fach sort.   AGP: 0,399 €   0,499 €• mit 2-farbigen Pailletten besetzt 	 VE: 2     AGP: 7,92 €   9,99 €

• besonders große, cool "zerfetzte" Piratenflagge; einzeln verpackt
• mit zwei stabilen Metall-Ösen zum Hissen am Mast
• VE: 12     AGP: 0,69 €   1,49 €

• witziger Sommer-Artikel: 4 Stück an Clip im Set
• zum Beschweren von Tischdecken in der Garten-/Balkon-Saison
• VE: 12     AGP: 0,79 €   1,39 €

• mit Napolitain-Täfelchen gefüllte Präsent-Boxen im Einhorn-Design
• Maße der Präsentboxen: 13,5 x 13,5 x 1,3 cm 
• VE: 8     4-fach sortiert     AGP: 2,49 €   3,25 €

• 3-lagige Papier-Servietten mit scharfem Druckbild
• Maße: 33 x 33 cm; 20 Servietten je Pack
• VE: 15     AGP: 1,35 €   1,69 €

• 9 cm große Figuren mit dezent durchscheinender Beleuchtung
• besonders effektvolle, festliche Wirkung
• VE: 6     2-fach sortiert     AGP: 2,23 €   2,79 €

• kleine Spender (7 x 4,5 x 1,1 cm) für die Hosentasche
• jeder Spender enthält 50 Seifenplättchen (= 50 x Händewaschen)
• VE: 32     AGP: 0,89 €   1,29 €

• 8 vorgedruckte Klappkarten + 8 Umschläge je Set
• jedes Set in Sichtverpackung; auf toll gestaltetem Theken-Display
• VE: 12     AGP: 0,69 €   0,99 €

• Karten mit Samentütchen (Wildblumen) für ca. 2 m2 Blumenpracht
• Karten-Format: 11,5 x 17 cm; FSC-zertifiziert; Kuvert inklusive
• VE: 40     8-fach sortiert     AGP: 1,11 €   1,39 €

• Vollmilch-Schokolade mit Nougat-Füllung in Günthart-Qualität
• Herzen mit 24 g Schokolade und Polyresin-Engel verziert
• VE: 8     AGP: 2,99 €   3,74 €

• 7 verschiedene Designs je VE; Motive für Mädchen und Jungs
• Maße der Bänder: 3 m x 25 mm und 4 m x 15 mm
• VE: 40     7-fach sortiert     AGP: 0,99 €   1,49 €

• Steckdosen-Lade-Adapter mit 2 USB-Ports
• für gleichzeitiges Laden von 2 Geräten
• VE: 6     AGP: 4,50 €   6,49 €

• Glas-Flasche: 7 x 28 cm; mit integrierter 5er-LED-Lichterkette
• für 3 AAA-Batterien (nicht inkl.); mit lustigem "Gin"-Spruch
• VE: 3     3-fach sortiert     AGP: 4,49 €   4,99 €

• sicherer Halt & Ständer-Funktion (Ring um 360° drehbar)
• einfach und flexibel an alle Smartphones & Hüllen anzubringen
• VE: 12     AGP: 0,99 €   1,99 €

• orientalisches Windlichtglas mit strukturierter Oberfläche
• Maße: 10 x 11 x 10 cm; mit Metall-Rand umfasst
• VE: 8     AGP: 3,99 €   4,75 €

• coole, schwarze Piratenflagge am Stab (60 cm Länge)
• einzeln im Polybag mit Header & Euroloch
• VE: 18     AGP: 0,39 €   0,99 €

• Präsenttäschchen (12,5 x 2,5 x 11,5 cm) im Einhorn-Design
• gefüllt mit weißen Herz-Pralinen; jede Schachtel mit Spruch
• VE: 8     4-fach sortiert     AGP: 2,49 €   3,72 €

• 3-dimensionales Innen-Motiv, stellt sich beim Aufklappen selbst auf
• sehr aufwendig bis ins Detail gestaltet
• VE: 15     5-fach sortiert     AGP: 1,74 €   2,60 €

3er-Set Spiral-Armband & -Haargummi Farb-Mix | Ø 3 cm | - 37 %

LED beleuchtete Wein-Flaschen | Hologramm-Spruch| 29 cm | - 20 %

Kräuter der Provence Salz | 100 g | - 25 % TY Mini Tasche mit Puschel, Eule Kenya | - 22 %

hygienischer Trink-Aufsatz für Getränkedosen Small | - 20 %

SMALL STANDARD

Wende-Pailletten-Rucksäcke, 24 x 28 cm gold/silber | - 20 %

Pirates Only Fahne 75 x 130 cm | - 53 %

Bienchen Tischdeckenhalter 4er-Set in Foto-Box | - 43 %

Chocolate-Praliné-Präsent "Elly Einhorn" | - 23 %

20 Papier-Servietten "Cheers" 33 x 33 cm/3-lagig | - 20 %

glänzende, LED-beleuchtete Porzellan-Engel | 7,5 x 9 cm | - 20 %

Hand-Seife to go | 50 Plättchen Spender | Kugel-Display | - 30 %

Pirates Only Geburtstagseinladungen  8er-Set | - 30 %

Blumensamen-Grußkarten | Themen-Mix | Zuckerrohrpapier | - 20 %

Schoko-Nougat Pralinen-Herzen mit Engelsfiguren | - 20 %

Premium-Geschenkband "Kinder-Motive" | - 33 %

Tekmee Steckdosen-Adapter - 2 x USB-Ports | - 30 %

LED-beleuchtete Flaschen mit witzigem Gin-Spruch | - 10 %

super praktischer Metall-Handy-Ring, "Flagge" | - 50 %imposantes Windlichtglas, Ø 10 cm | 11 cm hoch | - 16 %

Pirates Only Stabfahne 30 x 45 cm | - 60 %

Einhorn-Pralinen-Präsent im Herz-Täschchen, Ø 12,5 cm | - 33 %

originelle Pop-Up Karten 3D-Innenteil | 5 Motive-Mix | - 33 %
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• Inhalt: 100 g Gewürzmischung	 VE: 4     AGP: 2,99 €   3,99 € • Mini-Tasche (one size)	 VE: 3     AGP: 6,99 €   8,99 €

• für Standard-Dosen     VE: 50   3-fach sort.   AGP: 0,399 €   0,499 €• mit 2-farbigen Pailletten besetzt 	 VE: 2     AGP: 7,92 €   9,99 €

Classic Dip Mischung | 100 g | - 25 % TY Mini Tasche mit Puschel, Leopard-Giselle | - 22 %

hygienischer Trink-Aufsatz für Getränkedosen Standard | - 20 %Wende-Pailletten-Rucksäcke, 24 x 28 cm multi/silber | - 20 %
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• VE: 135     2-fach sortiert     VE: 135     AGP: 0,129 €   0,189 €
Schokoladen-Nougat-Täfelchen "Neon Coffee Love" | - 31 %18

• VE: 135     		       VE: 135     AGP: 0,129 €   0,189 €
Schokoladen-Nougat-Täfelchen "Life Begins" | - 31 %19

- 53 % - 20 %

- 43 % - 37 %

- 23 % - 25 %- 25 %

- 20 % - 16 %- 20 %

- 30 % - 20 %

- 20 % - 20 %

- 20 % - 30 %

- 33 % - 20 %

- 60 % - 10 %

MIT LEDMIT LED

MIT LED

2 x USB

50 PLÄTTCHEN

- 31 % - 30 %- 31 %

- 33 % - 22 %

- 33 % - 50 %

POP-UP 3D-KARTEN

bringt‘s  einfach! bringt‘s  einfach!GROSSE RABATT-AKTION: BIS ZU  60 % REDUZIERT!GROSSE RABATT-AKTION: BIS ZU  60 % REDUZIERT!



Nr. Menge Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE EK/Stk. EK/VE empf. VK

25 VE 82911 Premium-Geschenkband "Kinder-Motive" 40 0,990 € 39,60 € 2,99 €

26 VE 91220 originelle POP-UP Karten 3D-Innenteil 15 1,740 € 26,10 € 3,99 €

27 VE 87033 LED Wein-Flaschen| Hologramm-Spruch 3 3,990 € 11,97 € 9,99 €

28 VE 89825 glänz., LED-beleuchtete Porzellan-Engel 6 2,230 € 13,38 € 5,99 €

29 VE 87034 LED Flaschen mit witzigem Gin-Spruch 3 4,490 € 13,47 € 9,99 €

30 VE 79067 3er-Set Spiral-Armband & -Haargummi 24 0,499 € 11,98 € 1,49 €

31 VE 88566 20 Papier-Servietten "Cheers" 33x33 cm 15 1,350 € 20,25 € 2,99 €

32 VE 89253 Tekmee Steckdosen-Adapter 2 x USB-Ports 6 4,500 € 27,00 € 12,99 €

33 VE 88779 Kräuter der Provence Salz | 100 g 4 2,990 € 11,96 € 6,99 €

34 VE 88789 Classic Dip Mischung | 100 g 4 2,990 € 11,96 € 6,99 €

35 VE 91337 Hand-Seife to go | 50 Plättchen Spender 32 0,890 € 28,48 € 1,99 €

36 VE 92073 TY Mini Tasche mit Puschel, Eule Kenya 3 6,990 € 20,97 € 14,99 €

37 VE 92075 TY Mini Tasche m. Puschel, Leopard Giselle 3 6,990 € 20,97 € 14,99 €

38 VE 92125 Windlichtglas, Ø 10!cm | 11 cm hoch 8 3,990 € 31,92 € 9,49 €

39 VE 86345 hygien. Aufsatz f. Getränkedosen Small 50 0,399 € 19,95 € 0,99 €

40 VE 86344 hygien. Aufsatz f. Getränkedosen Standard 50 0,399 € 19,95 € 0,99 €

41 VE 85927 praktischer Metall-Handy-Ring, Flagge 12 0,990 € 11,88 € 2,99 €

42 VE 97758 Silikon-Multi-Charm-Anhänger | Display 72 2,770 € 199,44 € 6,99 €

43 VE 97753 Liz. Multi-Schlüsselan. Hello Kitty & Friends 12 2,990 € 35,88 € 6,99 €

44 VE 97754 Lizenz Multi-Schlüsselan. | Hello Kitty  12 2,990 € 35,88 € 6,99 €

45 VE 97755 Multi-Schlüsselanh. | Super Cute Collection 12 2,990 € 35,88 € 6,99 €

46 VE 97756 Multi-Schlüsselanh. | Super Cute Unicorn 12 2,990 € 35,88 € 6,99 €

47 VE 97757 Lizenz Multi-Schlüsselan. | Paw Patrol Coll. 12 2,990 € 35,88 € 6,99 €

Nr. Menge Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE EK/Stk. EK/VE empf. VK

01 VE 89202 BIC Kugel 100 Maxi Reibrad | Basic Uni Col. 100 0,990 € 99,00 € 2,20 €

02 VE 81686 BIC Kugel 100 Basic-Elektr. Color-Mix 100 0,990 € 99,00 € 2,35 €

03 VE 97664 BIC Kugel 100 Motiv Maxi Reibrad New Mix 100 0,990 € 99,00 € 2,49 €

04 VE 97752 Tekmee | Schnell-Lade-Access. | 68-teilig 1 249,990 € 249,99 € 679,32 €

05 VE 93770 faltbare Shopper-Taschen mit Spruch, Mix 12 1,690 € 20,28 € 3,99 €

06 VE 82565 Smoking Filter-Hülsen Menthol 100er Box 40 0,399 € 15,96 € 0,99 €

07 VE 91705 HIPZZ Aromakarten Blueberry Lemon 60 0,229 € 13,74 € 0,79 €

08 VE 91759 HIPZZ Aromakarten Candy Mango 60 0,229 € 13,74 € 0,79 €

09 VE 91760 HIPZZ Aromakarten Ice Bonbon 60 0,229 € 13,74 € 0,79 €

10 VE 91505 Designer ASSAF Metall-Feuerz. "Lavendel" 12 1,870 € 22,44 € 4,99 €

11 VE 91506 Designer ASSAF Zigarett.-Etuis "Lavendel" 8 2,240 € 17,92 € 5,99 €

12 VE 91508 Metall-Etuis für 20 Zigaretten "Toro" 8 1,990 € 15,92 € 4,99 €

13 VE 77143 Pirates Only Fahne 75 x 130 cm 12 0,690 € 8,28 € 2,99 €

14 VE 77145 Pirates O. Geburtstagseinladungen 8er-Set 12 0,690 € 8,28 € 2,29 €

15 VE 77144 Pirates Only Stabfahne 30 x 45 cm 18 0,390 € 7,02 € 1,99 €

16 VE 70066 Bienchen Tischdeckenhalter 4er-Set in Box 12 0,790 € 9,48 € 2,99 €

17 VE 90596 Blumensamen-Grußkarten | Themen-Mix 40 1,110 € 44,40 € 2,99 €

18 VE 93672 Schoko-Nougat-Täfelchen "Neon Coffee L." 135 0,129 € 17,42 € 0,30 €

19 VE 93673 Schoko-Nougat-Täfelchen "Life Begins" 135 0,129 € 17,42 € 0,30 €

20 VE 84586 Chocolate-Praliné-Präsent "Elly Einhorn" 8 2,490 € 19,92 € 4,99 €

21 VE 82367 Schoko-Nougat-Herzen mit Engelsfiguren 8 2,990 € 23,92 € 5,99 €

22 VE 84589 Einhorn-Pralinen-Präsent im Täschchen 8 2,490 € 19,92 € 4,99 €

23 VE 87483 Wende-Pailletten-Rucksack, gold/silber 2 7,920 € 15,84 € 19,99 €

24 VE 87482 Wende-Pailletten-Rucksack, multi/silber 2 7,920 € 15,84 € 19,99 €
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Datum:

ALLE ARTIKEL JEDERZEIT AUF

• KEIN MINDESTBESTELLWERT • KEINE VERSANDKOSTEN 
• GENERELL KAUF AUF RECHNUNG 

• KLEINE EINHEITEN • GROSSES SORTIMENT

BITTE BESTELLEN SIE IN FESTABNAHME BEI IHREM PRESSE-GROSSHÄNDLER

Alle EK-Preise in € zzgl. 7 % bzw. 19 % MwSt.. Nur solange der Vorrat reicht. Zwischenkauf, Druckfehler und Irrtum vorbehalten.

• 3D beschriftetes Schlaufenband an stabilem Schlüssel-Ring
• 5 cm große Figuren aus Silikon in vielen Designs
• VE: 72     19-fach sortiert    AGP: 2,99 € 

• süße Vollform-Figuren (5 cm) + 2 kleine Anhänger & Schlaufenband
• an stabilem, goldenem Schlüsselring mit Karabiner
• Schlaufenband mit dreidimensionalem Schriftzug
• Material: Silikon & Metall; jeder Anhänger an Header mit Euroloch
• Hello Kitty & Friends	 VE: 12     4-fach sortiert     AGP: 2,99 €
• Hello Kitty 		 VE: 12     4-fach sortiert     AGP: 2,99 €
• Super Cute Collection	 VE: 12     4-fach sortiert     AGP: 2,99 €
• Super Cute Unicorn	 VE: 12     4-fach sortiert     AGP: 2,99 €
• Paw Patrol Collection	 VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 2,99 €

trendige Silikon-Multi-Charm-Anhänger | sortiertes Display

Lizenz Multi-Schlüsselanhänger | in 5 Varianten
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TRENDIGE SILIKON-MULTI-CHARM-ANHÄNGER


